WTor po3sIrpsliiiia KOHKypca
«KogoBoe cioBO»

CepTtudukaT + HaG60p (MarHuT, 6pacjeT, 3Ha40K)

ID no6eagutens Mma OtuectBO
46914956 EneHa BAayecnaBoBHa

I1a3/1b1 GOJIbIIHKE + HA00P (MarHUT, Gpac/jeT, 3HA40K)

ID no6egutena  Nma OtuectBO

12591499 Onbra KOpbeBHa
19395192 Baanm AnekcaHapoBuy
20656048 HOpuin Bacunobesuy
21073426 TaTbAHa MiBaHOBHa
22851784 HOnua BnagummnpoBHa
27675398 MpuHa AnekcaHapoBHa
32966938 Bepa BacunbeBHa
34273518 Onbra UropesHa
34502298 KceHua EsreHbeBHa
39446901 EneHa BacunbeBHa
39522423 ExkaTepuHa AneKkceeBHa
4010681 Uropb bopucosuny
41291562 MHra MuxainosHa
51588326 EsreHna PomaHoBHa
59935251 Mapwua AnekcaHapoaHa
63043117 Mapraputa MIBaHOBHa
63658062 Enena AnekcaHapoBHa
81154659 AHppei Cepreesuy
8846255 3ayapa Muxannosuy
96813338 Japba UropesHa
97572109 Mwnxann Muxannosuy

I1a3s1b1 MaJsIble + HA6G0p (MarHuT, 6pac/jieT, 3HA40K)

ID no6eautena  Uma Otuyectso
13182427 TaTbAHa BnagummposHa
17760337 AHHa UropeBHa



18461341
18726203
21850194
22740310
23092106
24810123
25479766
27058741
32611680
33718453
34932036
35625450
35829697
41449730
42620176
4264403

43519383
45566955
4587765

46272928
47625612
50351729
52058459
53962773
56604723
65216741
69061452
69953858
70911819
71140359
72624369
75515998
78292440
78457441
80045452
8032185

87575736
88808037
90882317
96605390
9733501

CseTnaHa HukonaesHa
EneHa AnekcaHgpoBHa
MpuHa MBaHOBHa
A3zanna PyctemoBHa
Hatanba BanepbesHa
Hapexkpa CepreeBHa
Codua AHgpeesHa
Mogmunna CepreesHa
TaTbAHa AnekcaHApPOBHa
Bagum Hukonaesny
TaTbAHa AneKkceeBHa
MpuHa AnekcaHapoBHa
FeHHaann Anekceesuy
EkaTtepuHa BnagmmuposHa
AnvHa BUKTOpOBHA
Ennsaseta ®PpaHueBHa
HaTtanua BnagumunposHa
HuHa AnekcaHgpoBHa
EneHa KOpbeBHa

EneHa lOpbeBHa
BepoHuka BnagnmmnposHa
UpuHa

n. B.

HOnua AnekceesHa
Mapraputa BrhagumuposHa
Buktopua EBreHbeBHa
HOnua BuktoposHa
BaneHTnHa CepreeBHa
Mapua BnagnmmpoHa
UckaHgep Ucmannosuy
Masen Cepreesuny

H.E.

JdeHunc Anekceesuny
Pynonbdosuy lemeHToeB
EneHa

EBreHui AHaTonbeBuY
EneHa AneKkcaHApOBHa
ApTtem AnekcaHaposuy
EneHa BeHnamnHoBHa
Hatanba CepreesHa
Onbra AmutpuesHa

Kpyxka + Ha60p (MarHur, 6pacjieT, 3Ha40K)

ID nobegutens
10332377
11340421
11609095

MUma OtyectBo
BepoHuka

Jltogmuna CtenaHoBHaA
HaTtanba AnekcaHApoOBHa



11781225
12354947
12421917
12839010
13161925
1371605
13957226
14523859
15298859
15544534
1556525
16366730
16554647
17740796
17962018
18807547
18816580
18846998
1996796
2032063
20560521
25310663
25580512
26107640
26465043
26666943
28356502
28627750
29903578
30152589
30652053
30907887
31199145
31428692
33355428
33694246
33707382
33811876
33908003
3396610
34466686
34564694
34570961
34678186
34847786
35054324
35344467
35354691
3629857
40562049
405997195

Omutpuin CepreeBuy
Mapua AnekceeBHa
Onbra BnagnmunposHa
NpnHa

Oneca HukonaesHa
Mwuxann Hukonaesuy
TaTbAHa BayecnaBoBHa
TaTbAHa MiBaHOBHa
AHHa 'puropbesHa
Mwuxaunn Opbesuy
AHacTacua AnekcaHapoBHa
fannHa HnukonaesHa
FannHa HnkonaesHa
NpwuHa MNMasnoBHa
ApTtém Cepreesny
BukTop CBATOCNAaBOBWMY
AnekcaHgp AHapeesuy
Anna AHgpeeBHa
Huropa U3aTtynnaesHa
OKcaHa AHpgpeeBHa
Hatanna CepreesHa
Mwuxann Hukonaesuy
Anekcelt AnekcaHApoOBMY
MapwHa EBreHbeBHa
Japba AnekcaHapoBHa
OkcaHa AneKkcaHApoBHa
Onbra AnekcaHapoBHa
OkcaHa BnagumuposHa
KceHua MaBnosHa
AHTOH MmunTpuresmny
NioboBb JlTeoHMAOBHaA
Makcum Bayecnasosuy
JdeHunc lOpbeBuny

Opuin Uropesuy
Anekcei EBreHbeBNY
MBaH Cepreesny
Mapwusa CepreeBHa
Hukonan AHapeesny
Anekceit PepopoBuy
Onuna KOpbeBHa
CeeTnaHa MuxainoBHa
Anekcelt Buktoposuy
KceHuna AHapeeBHa
EkaTepunHa EBreHbeBHa
AnvHa HukonaesHa
Anekceit AnekcaHApoBMY
Onbra EBreHbeBHa
Japba CepreeBHa
Japba CepreeBHa
Anekcelt lOpbeBuY
Banepuit AnekcaHaposuy



41099217 Mogmnna BhagnmupoBsHa

41122116 ogmnna BhagnmuposHa
41480785 Anekcei Cepreesuy
42718257 MapuHa AnekcaHapoBHa
42850340 CrenaH PomaHoBuY
42912141 Onna BnagummnposHa
43471513 Bepa BuktopoBHa
44160471 Mogmnna BhagnmupoBsHa
44755617 Cepreit AnekcaHapoBuy
45582608 tOpuin Cepreesmny
45978038 KceHuna AnekceeBHa
46393875 MapuHa lOpbeBHa
47521069

47745806 Mwuxann Bhnagnmuposuy
48080125 PomaH AnekcaHaposuy
48405522 AneKkcaHgpa AnekcaHapoBHa
48754723 Anna PasunbeBHa
49504681 EneHa CepreeBHa
50901786 AHTOHMHa BUKTOpOBHA
51153694 AHHa MuxalinoBHa
51814764 OMUTprin AnekcaHapoBuY
52080365 JeHnc AnekcaHgposuib
5242440 JleoHnp

53296411 Napwuca PygonbdoBHa
53373381 Japba leHHaabeBHa
53388825 OmuTtpuin Masnosuy
53792056 Mogmnna bopucosHa
54432501 OmuTtpuin Bnagnmmpoanu
54559188 AHacTacua BayecnaBoBHa
54705052 AHacTtacua CepreesHa
54908066 Bnagummnp Hukonaesmy
55553737 AHTOH AnekcaHapoBumy
55583501 BukTopuna CepreesHa
56184278 Hatanba OnerosHa
56213513 Japba AnekceeBHa
5714413 AnekcaHgp l'eHHagbeBwnY
57251406 lpuropwit AHapeeBuy
57919860 JNtoboBb AnekceeBHa
58785448

58887201 Hatanba BanepbesHa
58940463 AnekcaHap Bnagumuposumy
59442008 EsreHnin EBreHbeBUY
59678657 Kamunna YcmaHoBHa
59720258 NioboBb HMKoNaeBHa
59793834 Hatanba AnekcaHAapoBHa
60685254 Anekcen Bnagummposuy
60820904 EsreHnin Bacunbesny
62417877 AnekcaHap BukToposuy
62648686 MBeaH Cepreesuy
62998146 TaTbAHa AneKkceeBHa

63520720 HyHe leramoBHa



63829699
64862661
65024780
65243741
65803546
65915770
66158872
68481176
69166681
69244363
69923895
70566011
71003220
71202815
71492295
71725324
73462788
7356224
74449494
75596084
75951244
76504513
77829697
7804712
78634994
78705809
78731172
79102449
79404714
79492756
80454583
81007771
811674409
81212745
83937892
84078984
84179468
84478115
84970716
85257551
85619434
86478929
87394414
87812710
88352345
88670248
8891369
89171608
8997371
90316326
9040344

AnekcaHgp Hukonaesmy
TaTbAHa BUKTOPOBHA
EsreHna BuktoposHa
AHHa AnekcaHapoBHa
NpunHa HnkonaesHa
AnekcaHap AHaToNbeBMY
Onbra UropesHa

KceHuna AHapeeBHa
TaTbAHa BUKTOpPOBHa
Ennsaseta lOpbeBHa
AHacTtacua CTaHUC/1aBOBHA
Hatanua lOpbeBHa
Oneca BanepbesHa
BaneHTnHa BacunbesHa
Kupunn lreHHagbeBuny
EkaTepunHa AnekcaHapoBHa
HatanbAa EBreHbeBHa
Onbra

Enena OmutpunesHa
BuKTOp AnekcaHaposuy
Onbra CepreeBHa

Ancy XammAToBHa
CseTnaHa BuktopoBHa
AHppeit BnagncnasoBuy
Enena AnekcaHapoBHa
AHacTacuA

Bagnm AnekcaHgposuy
EneHa ®époposHa
Onna BuKToposHa
KpuctnHa AnekcaHapoBHa
Enena AnekceesHa
Onbra AnekcaHapoBHa
EneHa

AnekcaHgp Cepreesuy
Onbra PomaHoBHa
AHacTtacua BacunbeBHa
Jltogmuna MiBaHOBHaA
TaTbAHa BUKTOpPOBHaA
Onna CepreesHa
CseTnaHa BukTopoBHa
Brnonetta AnekcaHapoBsHa
Hatanba BacunbesBHa
NpwnHa BnagummnposHa
AnéHa KOpbeBHa

Onbra BacunbesBHa
NpuHa CepreesHa
Hennun

TatbAHa MuxalinosHa
CeeTnaHa

KOnuna CepreesHa
MapuHa BuKkTopoBHa



90588655 Bnagnmunp

91146635 dnbBMHA X

92571222 Onbra JleoHngosHa
94313820 EsreHnin Amntpmesny
94705322 OmuTtpuin Uropesuny
95425587 Mogmnna AHapeeBHa
95805805 Anekcangp HOpbesuy
96739834 Onbra

97075454 CseTnaHa NaBnoBHa
98113133 LeHunc Hnukonaesmy
98406765 Moagmuna EBreHbeBHa
99065733 Maiis BagnumoBHa
99770578 AHHa AnekcaHapoBHa
99771179 AHactacua MakcmmoBHa

MpuHa BUKTOpOBHa

Ha6op (MarHuT, 6pac/jieT, 3Ha40K)

ID no6beautena Uma OtuectBO

10416100 AHacTacma BnagummnposHa
10477347 AHHa CepreeBHa
10996860 AnekcaHgpa NropesHa
11562398 ApuvHa AneKkceeBHa
11666313 OmuTtpuii Butanbesmu
11921954 MapwuHa AnekcaHapoBHa
12441469 Enena BnagnmunposHa
13064211 Hatanba BuktoposHa
14413286 KceHuAa AnekceeBHa
14605126 Banepwuii Buktoposuy
14723799 AHapel JlbBoBNY
14823711 dayapa AmuTtpresny
14977275 AneBTuHa AnekcaHApoBHa
15541640 Bagum AnekcaHapoBuy
16446272 Onbra NeHHaabeBHa
17512813 Onbra KoHCTaHTMHOBHA
18306259 Napwuca BukToposBHa
18513994 EneHa leHHaabeBHa
18915594 Napwnca UropesHa
19006679 AnekcaHap KOHCTaHTMHOBMY
19138257 MapuHa MunxannoBHa
19783027 Banepwua MiBaHOBHa
20895401 OmuTpuin Bayecnasosuy
20983415 Anekceit AnekcaHaposuy
2249167 Omntpnin Bnagnmmposmy
22934714 TaTbAHa AnekcaHApPOBHa
23122333 EkaTepuHa EBreHbeBHa
23170691 lanuHa CepreesHa

23322429 HukonaesHa Ha3saposa



23817071
24061192
24372968
24590912
25205175
25263359
25666651
25891536
25893997
26370184
26738130
26783583
27008938
27116743
28147267
28154516
28162181
28195525
29349556
29699814
29842014
31014079
31187436
31928656
31961514
31972029
32571996
33208053
34358874
35002868
35664775
36038140
36244819
36401310
36953024
37704100
38761982
39539775
39610502
40717643
41958714
42094934
42846505
43022851
43194052
43870514
44003737
44030443
44048753
44308256
44469447

CseTnaHa HukonaesHa
Onbra AnekcaHapoBHa
AHapeeBHa MuntoTeHKOBaA
Makcum HOpbesuy

EneHa AnekcaHgpoBHa
Huknta AnekcaHaposuy
N.1o.

Onvbra NasnosHa

OMnTpnin AnekcaHaposuy
AnekcaHgp Cepreesuny
EneHa AHaTonbeBHa
AHapei Anekceesuny
HaTtanbAa AnekcaHgpoBHa
MapwuHa BnagumupoBsHa
AHacTacua

Bnagumnp Mareposuy
EneHa BnagymuposHa
MpuHa BnagmmunposHa
BaneHTnHa BnagnummposHa
Knpunn Cepreesuy
Jenunc Cepreesmny
CeeTnaHa AneKkceeBHa
Cepreii BacunbeBuny

AHHa UropeBHa

MpnHa AHagpeeBHa

NpnHa AneKkceeBHa
CeeTnaHa EBreHbeBHa
EsreHnin Bnagummnposuy
OmuTtpnin Banepbesuy
Cepreit CTaHMcnaBoBKMY
HOnua AnekcaHgpoBHa
HOnua BnagumnposHa
TaTbAHa AnekcaHapoBHa
BaneHTHa AnekcaHapoBHa
Cepren Bnagnmmposud
AHHa

MapuHa BukTopoBHa
Sayapn EsreHbeBuY
AnekcaHgp BaneHTMHOBMY
Mnba Bacunobesuny
AnekcaHgp Bnagumuposuny
ltoamunna AHaTobeBHa
EBreHnin AnekcaHapoBuy
dnaHa BacunbeBHa
Bbopuc Bnagumuposuny
MapwuHa EBreHbeBHa
AneHa AneKkceeBHa

AHHa

Oner Bnagummnposuy
Onbra HukonaesHa



44523852
460068090
46344960
46614030
47106721
47186824
47884327
48182203
49223854
50080984
50089874
50441882
50867529
50889904
51077154
51650409
51959720
52337065
52713870
53223357
53781419
53831311
53846266
54125838
54495123
54685043
55086727
55357181
55703674
56140532
56163578
56744728
57793685
57820631
5824182
58275181
58962605
59318998
59660403
60254106
60464300
60541309
60859337
60882745
61063217
61523869
61853523
62323951
62374491
62648159
62731027

AnekcaHgp Unbny
Makcnum AHaTonbeBmy
CseTnaHa MBaHoBHa
No6oBb BanepbesHa
Pvumma BeHMammnHOBHaA
Mapraputa HukonaesHa
Hatanba AnekcaHgpoBHa
AnekcaHgpa CepreeBHa
Makcum AnekcaHaposuy
EkaTepuHa EBreHbeBHa
ApTtem [MaBnoBuny

EneHa HMkonaesHa
AHHa AHaTONbeBHa
AHacTtacua AHapeeBHa
KOHCTaHTUH AneKceeBuny
HOnna BhagumuposHa
Nogmuna TumodeesHa
KpuctuHa

TaTbAHa BragnmmnposHa
AHHa AneKcaHapOoBHaA
MpuHa BopucoBHa
Ennsaseta AHgpeeBHa
MpuHa AnekcaHapoBHa
HOnna HukonaesHa
TaTbAHa EBreHbeBHa
lrogmunna

MapwuHa HukonaesHa
EneHa BacunbeBHa
MBaH Hnkonaesny
Onbra BanepbeBHa
TaTbAHa HWKoNaeBHa
Omntpuin F'eHHagmesny
T. M.

AnekcaHap Cepreesuy
Mapwua AnekcaHapoBHa
AHTOHMHA HMKONaeBHa
OmuTtpuin Bnagnmmposmy
No6oBb BnagnmmnposHa
EkaTtepuHa CemeHOBHa
CseTnaHa BaneHTMHOBHa
EkaTepuHa HukonaesHa
AHppeir Cepreesny
Cepreit AnekceeBuy
EneHa BukTOpoBHa
ApuvHa ButanbesHa
Anekcew MeTpoBuny
HOpuit Banepbesuy
Makcnum BaneHTMHOBMY
EneHa BnagnmmposHa
EkaTepuHa

HaTtanuna HukonaesHa



62971900
63491396
63971585
6414533

64199574
64543369
64581090
65572708
66021436
66405716
67391291
67576614
6762699

67652456
67741703
67948786
68131547
68286576
68669192
70207574
70497545
71224310
72131563
72477692
72827823
73685736
73808464
75315654
75415134
75995665
76502600
76914819
76923437
76943349
77141003
77141919
77419457
78250195
78269368
78283992
78878505
79037717
7993535

80007810
80115378
80141660
80376847
80523170
80830258
80998512
81178698

Hatanba BagnmosHa
TaTbAHa epmaHOBHaA
ManvHa BnagnmunposHa
Hapgexkpa PomaHoBHa
MpuHa BnagnmunposHa
MpnHa AnekcaHapoBHa
MpuHa KOHCTaHTUHOBHA
CsBeTniaHa AneKcaHApoBHa
MpunHa AnekcaHapoBsHa
TaTbAHa JpHECTOBHA
EneHa BAyecnasoBHa
Tumodeir Onerosny
EneHa HukonaesHa
EneHa BnagmuposHa
HOnna AnekcaHapoBHa
AHpgpeli TeHHaabeBUY
PycnaH Bnagnmuposuy
HuK Uropesuny

Mwuxann AHgpeesuy
NpnHa MuxaiinoBHa
AnekcaHgpa OnerosHa
Mogmnna AnekcaHapoBHa
Cepreit Hnkonaesmu
AneHa

Anekcei

Makcum Hukonaesmny
Japba OnerosHa
MpurHa BnagnmmnposHa
Mapwua

CseTtnaHa JamunposHa
MprHa BUKTOpOBHaA
AnekcaHgp Onerosuy
Ceprei OpbeBmny
MprHa BnagnmmnposHa
Cepreit Buktoposuy
Codba AHapeeBHa
AHHa MuxaiinoBHa
Bagum AHgpeesuny
Pycnan Padurosuy
OnHa HukonaesHa
EneHa AHaTonbeBHa
EneHa KOpbeBHa
AnekcaHgp

Ceprei Bnagnmmposud
Hukonai MNetposuny
Bnagucnas TepeHTbeBMY
AneHa HukonaesHa
Omntpuin Hnkonaesmy
HuKonait Bhagummnposuny
JeHnc KoHCcTaHTUHOBKMY
Onbra MNpuropsbesHa



81272084 MapuHa MakcnMmoBHa

81311153 AHacTacua BUKTOpoBHa
81388086 Anekcen Bayecnasosuy
81619154 AnekcaHgp OmuTtpuesuy
81731664 AHapein AnekcaHapoBuy
82184369 Mapua OnerosHa
8219913 Onbra

82687488 KOnua BhagnmmnposHa
82916571 AneHa AnekcaHApoBHa
83140608 MpuHa BnagnmunposHa
83486528 lpuropui

8368268 KpuctuHa BanepbeBHa
83745171 KceHua

83905310 Anekcen Bacunbesny
84757623 MBaH AHaTonbeBUY
85206919 EkaTtepuHa CepreeBHa
8622362 TaTbAHa [eoprmnesHa
86820133 Anekcen Buktoposuy
87771015 A3unza IpdaHoBHa
88523880 HOpuin AnekceeBuy
88875955 ApTtem AnekcaHaposmy
88965547 HatanbAa /leoHnaoBHa
89183982 MapuHa BuktopoBHa
89601171 Hapexnaa MuxalinioBHa
90300369 OmuTtpuin AnekcaHaposuy
91192532 MBaHHa BanepuesHa
92828345 Hatanba AnekcaHgpoBHa
92832193 Anna CepreeBHa
94358115 Hapexkpa CemeHOBHa
94651887 Uropb Cepreesmny
95158499 Napuca AHppeeBHa
95573244 YnbaHa AmutpunesHa
96552637 Onbra BuktopoBHa
96742356 Oner KOpbeBuy
96792818 Jdapba BhagumuposHa
97080761 HaTanba BhagummposHa
97343631 HaTtanbAa MBaHOBHaA
97452397 BukTopua OnerosHa
97673856 CraHucnas Banepbesuy
97722102 Bayecnas Onerosua
97875196 OkcaHa

98179817 Hapexna AnekceeaHa
98981633 HOnna BhagumunposHa
9950789 Hatanba AnekcaHapoBHa
99967812 Napwuca /lbBoBHa

EkaTepuHa HukonaesHa

ITo Bcem Bompocam - nummte Ha mouty konkurs800@pravda-nn.ru mim 3BoHHTE B pabodee
Bpems 1o Tenedony 8-999-141-03-36.



